SOLICITANTE

NOME DA EMPRESA

SUBPREFEITURA DO CCJS

SERVEBEM CONSERVAGAO E LIMPEZA DE PREDIOS EIRELI

CNPJ: 15.309.324/0001-83

ORDENS DE SERVIGO (0.S) PROGRESSO

N°

47/2022

48/2022
49/2022
50/2022

51/2022
52/2022
53/2022
54/2022
55/2022

56/2022

57/2022
58/2022
59/2022

60/2022

61/2022

62/2022
63/2022

64/2022
65/2022

66/2022

67/2022

68/2022

SETOR

Garagem

Unidade |
Bloco B
Unidade Il

Centro de Vivéncia
Gindsio Poliesportivo
Residéncias Universitarias
Garagem

Restaurante Universitario

Garagem/Residéncias
Universitarias

Ambiente dos Professores
Garagem - Area externa
Bloco B

Auditério

Gindsio Poliesportivo

Ginasio Poliesportivo
Bloco Administrativo

Gindsio Poliesportivo
Ginasio Poliesportivo

Deposito do Setor de
Patriménio

Residéncia Feminina

Bloco B

UNIDADE

TIPO DE
SERVIGO

DATA DE
INiclo

04/05/22

04/05/22
04/05/22
05/05/22

05/05/22
05/05/22
05/05/22
06/05/22
06/05/22

09/05/22

10/05/22
11/05/22
11/05/22

12/05/22

12/05/22

13/05/22
13/05/22

16/05/22
19/05/22

19/05/22

19/05/22

20/05/22

DATA DE
TERMINO

04/05/22

06/05/22
04/05/22
05/05/22

05/05/22
05/05/22
05/05/22
06/05/22
06/05/22

09/05/22

10/05/22
11/05/22
11/05/22

12/05/22

12/05/22

13/05/22
13/05/22

16/05/22
20/05/22

19/05/22

19/05/22

20/05/22

ATIVIDADE

Realizar retirada de matos e areia proximo ao
portdo que dé acesso a Garagem.

Realizar limpeza de todas as calhas.
Realizar limpeza do banheiro feminino.
Realizar limpeza de todas as calhas.

Realizar o recolhimento de entulho em area
externa.
Realizar o recolhimento de ramos presentes no
jardim.
Realizar o recolhimento de ramos presentes em
drea externa.

Realizar o servigo de capinagem em frente ao
almoxarifado.

Realizar o servigo de capinagem nas laterais do
Bloco.

Realizar aplicagdo de produto contra carrapatos e
pulgas nas paredes externas.

Realizar capinagem em jardim externo.
Realizar capinagem ao entorno da Garagem.
Realizar limpeza do banheiro masculino.

Realizar limpeza do local e abastecimento de itens
de higiene nos banheiros.

Realizar a limpeza da sala e transferéncia dos
materiais esportivos dispostos no espago que sera
utilizado para o evento no dia 13/05/22.

Realizar a retirada de abelhas em area externa.

Realizar exterminio de formigas na sala dos
conselhos.

Realizar limpeza pds evento.
Realizar limpeza da quadra de areia.

Realizar limpeza e organizagdo do ambiente.

Realizar realocagdo de mesa para microondas da
Garagem para a residéncia feminina.

Realizar manutegdo das Salas de Pratica Juridica |
e Il e dos banheiros (com abastecimento de itens
de higiene) para a aplicagdo das provas do MPF
nos dias 21 e 22 deste més.

DATADAO.S

quarta-feira, 4 de maio

quarta-feira, 4 de maio
quarta-feira, 4 de maio
quinta-feira, 5 de maio

quinta-feira, 5 de maio
quinta-feira, 5 de maio
quinta-feira, 5 de maio
quinta-feira, 5 de maio
sexta-feira, 6 de maio

segunda-feira, 9 de maio

terca-feira, 10 de maio
quarta-feira, 11 de maio
quarta-feira, 11 de maio

quinta-feira, 12 de maio

quinta-feira, 12 de maio

sexta-feira, 13 de maio
sexta-feira, 13 de maio

segunda-feira, 16 de maio
quinta-feira, 19 de maio

quinta-feira, 19 de maio

quinta-feira, 19 de maio

sexta-feira, 20 de maio

STATUS

100,00%
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SOLICITANTE

NOME DA EMPRESA

SUBPREFEITURA DO CCJS

SERVEBEM CONSERVAGAO E LIMPEZA DE PREDIOS EIRELI

ORDEN

E SERVICO (0.S)

CNPJ: 15.309.324/0001-83

PROGRESSO

N°

69/2022

70/2022

71/2022
72/2022

73/2022

74/2022

75/2022

SETOR

Residéncias Universitarias
Centro de Vivéncia

Bloco de Aulas Il
Bloco Administrativo
Auditério
Unidade Il

Entrada/Guarita

UNIDADE

BR

BR

BR
BR

BR

BR

BR

TIPO DE
SERVIGO

DATA DE
INiclo

23/05/22
24/05/22
23/05/22

25/05/22

25/05/22

26/05/22

31/05/22

DATA DE
TERMINO

23/05/22
24/05/22
23/05/22

25/05/22

25/05/22

26/05/22

31/05/22

ATIVIDADE

Realizar o servigo capinagem nas Residéncias
Masculina e Feminina.

Realizar limpeza no Centro de Vivéncia pds
manutengao.

Realizar limpeza da Sala 02 (Laboratério de
Informatica).

Realizar capinagem ao redor do bloco.

Realizar limpeza dos ambientes e reposigao de
itens de higiene no banheiro para evento.

Realizar capinagem em calgada entre Garagem e
Restaurante Universitario.

Realizar o servigo de capinagem.

DATADAO.S

segunda-feira, 23 de maio
segunda-feira, 23 de maio

segunda-feira, 23 de maio
quarta-feira, 25 de maio

quarta-feira, 25 de maio

quinta-feira, 26 de maio

terga-feira, 31 de maio

STATUS

100,00%
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